POWER UNITS ==

—

GENERAL PUMP

THREE PHASE

SINGLE PHASE

motor data - motoren daten

pump data - pumpen daten

model données moteur - dati motore données pompe - dati pompa ‘;V:\:Slli::n :E::enssskl)J:Zen
modell . o.m. volume pressure id dimensions
mossle | PAE, spm. | l25tno e e peso
modelo puissance absorbée V/A t/min. caudal presion peso dimensioni
modello potencia absorbida t/min. portata pressione mm
potenza assorbita ! =
o omin- [ yminJepm.usA] bar [ Mpa [ psi | kg | ibs.
B THREEPHASE 50 Hz Ml DREHSTROM 50 Hz B TRIPHASE 50 Hz B TRIFASICO 50 Hz B TRIFASE 50 Hz
M 12.140 12 | 3.17 | 140 | 14 |2030
3.8 ‘2130;;22,5 1400 28.7(63.3 455x320x258
M 14-120 00/7, 14 |3.69 | 120 | 12 |1740 17.9x12.6x10.1
M 13-180 230/15,8 13 |3.43 | 180 | 18 (2610
455x320x258
M15.150| 5 |4009.2 log00| 15 |3.96 [150| 15 |2175| 32 |70.5
240/14,5 17.9x12.6x10.1
M17-130 415/8,5 17 | 45 |130| 13 |1885
B THREEPHASE 60 Hz MDREHSTROM 60 Hz B TRIPHASE 60 Hz B TRIFASICO 60 Hz B TRIFASE 60 Hz
220/15,8 455x320x258
M 961 5 | 3g0/05 |3400| 15 |3.96 150 | 15 |2175|325(71.6[7 > " =
M SINGLEPHASE 50 Hz B WECHSELSTROM 50 Hz B MONOPHASE 50 Hz Il MONOFASICO 50 Hz Il MONOFASE 50 Hz
M 10-130 9,5 | 25 [130| 13 |1885
3.2 220;14,7 1400 325|716 455x320x266
M 12.100 0/13,6 12 | 3.17 [ 100 | 10 |1450 17.9x12.6x10.5
M SINGLEPHASE 60 Hz B WECHSELSTROM60Hz ~ H MONOPHASE 60 Hz Il MONOFASICO 60 Hz Il MONOFASE 60 Hz
M 951 11,5 [ 3.04 | 105 [10,5|1525
455x320x266
3,2 220/15,5 {1700 . 32,5|71.
M 954 136 | 3.6 | 90 9 |1300 71.6 17 9%x12.6x10.5
M 957 159 | 42 | 75 | 7,5 |1100




TOTAL STOP VERSION
VERSIONE TOTAL STOP

POWER UNITS - SINGLE PHASEE
MOTOPOMPE - MONOFASE

M109130 - M12¢100
M951 - M954 - M957

- SINGLE PHASE -

- MONOFASE -

POS.

CODE
CODICE

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

aO=
17

KITN. | KIT 23 | KIT 94 |KIT 123 | KIT 124 | KIT 137
Positions [ 118 [10-17-31]102-108 | 25-28 |30-31-32
included 89-91-92109-110 33-34-35
93-143 111 (27) 36-37-38
144-147 39-40-41
Posizioni 42-43-44
incluse 45
B\ﬁ N.pos. | 3 T 3 3 1
183 182 184 181 180 179 178 177 176 175 174
DIS. COD. 44.9527.00
PISTON - PISTONE @ 15
MODEL: M10°130 - M951
KITN. | KIT 88 | KIT 89 | KIT 90 | KIT 125 KIT 130
Positions | 122 124 121 125-126 | 121-122
included 123 123-124
2 149 125-126
P ‘ 17 149
= 3 T i @ Posizioni
= 25 T incluse
inCE \\ N. pos. 3 3 6 3 1
2) ’ 70 71 69 68 72
5 'H(
B o
o '
e 1 PISTON - PISTONE @ 18
26 125 W ° MODEL: M12+100 - M954 - M957
124 A KIT N. [KIT 126 [ KIT 127 | KIT 128 | KIT 129 | KIT 131
@ 9 3 722 127 Positions | 125-126 | 123-122 | 124 121 121-122
/ 102 included 149 123-124
1 14 113 112 111 110 109 108 125126
Low pressur 149
Posizioni
High | re“ o seal incluse
9
DIS. COD. 44.9517.00 N. pos. 3 3 3 3 3
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
‘| CODICE DESCRIZIONE PCS. ‘| CODICE DESCRIZIONE CS. ‘| CODICE DESCRIZIONE PCS. ‘| CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 |44.0100.22 | Carter 1 15 | 44.0300.22 | Biella 3 29 | 98.2227.00 | Tappo M24x1,5 per manometro 1 44 | 90.3820.00 | OR @ 9,13x2,62 - spec. KIT 137 1
2 |91.8328.00 | Cuscinetto a sfere - 6305 2 16 | 98.2041.00 | Tappo G 1/4x9 1 30 | 90.5065.00 | Anello per OR KIT 137 1 45 | 90.5052.00 | Anello per OR KIT 137 1
3 |90.4097.00 | OR @ 55,56x3,53 1 17 | 90.3585.00 | OR @ 10,82x1,78 KIT 94 2 31 | 90.3822.00 | OR @ 9,92x2,62 - spec. KIT 94-137 2 46 | 90.3857.00 | OR @ 23,81x2,62 1
4 | 44.2118.01 | Distanziale con indicatore 1 18 | 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 5 32 | 36.3164.66 | Sede valvola KIT 137 1 47 | 36.3228.70 | Boccola di guida 1
5 199.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 4 19 | 44.1600.22 | Coperchio posteriore 1 33 | 99.1509.00 | Vite M5x7,5 KIT 137 1 48 | 36.3233.70 | Piattello inferiore molla 1
6 |50.1500.74 | Coperchio carter 1 20 | 90.3920.00 | OR @ 101,27x2,62 2 34 | 36.3190.66 | Valvola sferica KIT 137 1 49 | 94.7345.00 | Molla @ 7,6x29 1
7 |92.2216.00 | Dado M8 - INOX 3 21 | 91.4892.00 | Linguetta 1 35 | 90.3575.00 | OR @ 6,75x1,78 - spec. KIT 137 2 50 | 94.7436.00 | Molla @ 15x35 1
8 |44.2115.70 | Rosetta @ 8 con collare 3 @ 44.0206.35 | Albero ecc. M10130 - M951 - M957 1 36 | 90.5144.00 | Anello per OR KIT 137 1 51 | 36.3169.70 | Piattello molla 1
E 52.0400.09 | Pistone @ 15 3 44.0203.35 | Albero ecc. M12¢100 - M954 1 37 | 90.3600.00 | OR @ 21,95x1,78 KIT 137 1 52 | 36.3185.70 | Registro pressione 1
44.0401.09 | Pistone @ 18 3 23 | 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8 1 38 | 36.3229.70 | Guida valvola KIT 137 1 53 | 90.3598.00 | OR @ 20,35x1,78 1
10 | 90.3572.00 | OR @ 5,28x1,78 spec. KIT 94 4 24 | 90.1641.00 | Anello radiale @ 25x62x10 1 39 | 36.3231.51 | Valvola KIT 137 1 54 | 99.3054.00 | Vite M8x20 UNI 5923 1
11 | 90.5022.00 | Anello per OR 3 25 | 98.2226.00 | Tappo M24x1,5x17 KIT 124 5 40 | 94.7485.00 | Molla @ 18,5x11,5 KIT 137 1 55 | 92.2218.00 | Dado M8 UNI 5589 1
12 | 96.7350.00 | Rosetta @ 16x28x1 3 26 | 94.5824.00 | Manometro 1 41 | 36.3230.70 | Distanziale KIT 137 1 56 |92.2935.00 | Dado M28x1,5 -OPTIONAL- 1
13 | 44.0500.66 | Guida pistone 3 27 | 36.7115.01 | Gruppo valvola KIT 123 6 42 | 90.5025.00 | Anello per OR KIT 137 1 57 | 36.3186.70 | Ghiera per registro pressione -OPTIONAL- 1
14 | 97.7340.00 | Spinotto @ 10x29,5 3 28 | 90.3847.00 | OR @ 20,24x2,62 KIT 124 6 43 | 36.3234.70 | Pistoncino di comando KIT 137 1 59 | 10.0501.22 | Flangia 1

60

62
63
64
65
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
79
80
81
82
83
85
86
87
88
89

91

92

93

95

102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114

116
117
118
119
120

126
127

43.3401.02
43.3201.02
43.3203.02
43.3208.02
90.4028.00
43.2128.51
43.2127.51
10.7269.01
93.5182.00
43.2120.51
43.2119.47
43.2113.51
99.1720.00
99.0744.00
99.1540.00
99.1515.00
96.6913.00
91.8372.00
90.0850.00
42.0300.51
43.0400.51
90.0655.00
99.1658.00
90.3863.00
99.1867.00
96.6938.00
99.1897.00
10.0076.66
90.3832.00
10.0078.70
10.0147.70
90.3582.00
94.8217.00
97.4782.00
36.2563.70
90.3841.00
36.3182.51
92.8925.00
90.3828.00
36.2569.51
92.9828.00
36.2025.51
94.7376.00
36.2001.76
36.2003.66
98.1966.00
99.3175.00
96.7014.00
44.1201.41
44.1205.41
96.7514.00
98.2176.00
90.1614.00
96.7380.00
98.2100.00
51.1000.51
44.1001.51
90.2620.00
90.2682.00
90.2622.00
90.2683.00
52.2166.70
44.2161.70
44.0800.70
44.0801.70
90.3612.00
42.2115.86

Rotore completo 3 CV-Mon.-4P

Statore completo 3 CV-Mon.-4P-220V
Statore completo 3 CV-Mon.-4P-230V-60 Hz
Statore completo 3 CV - Mon.-4P-240V

OR @ 9,12x3,53

Pinza pressacavo

Pressacavo

Cavo

Interruttore magnetotermico 220-240V
Mascherina

Membrana

Copribasetta

Vite M5x70 UNI 5931

Vite @ 3x16 Autof.

Vite M5x12 UNI 7688

Vite M5x12 UNI 7687

Rosetta @ 5 DIN 6798A

Cuscinetto a sfere 6206-2Z

Anello di fermo @ 62 UNI 7437
Ventola

Copriventola

Anello di fermo albero

Vite M5x45 UNI 7687

OR @ 28,25x2,62

Vite M6x18 UNI 5931

Rosetta @ 6,4 Schnorr

Vite M6x25 UNI 5931

Ugello - Nozzle @ 2,2 (12+17 I/min)
OR @ 13,95x2,62 - spec.

Nipplo G 3/8 con @ 3 (standard)
Nipplo M22x1,5 con @ 3

OR @ 9,25x1,78

Molla conica @ 4,3/7,3x11

Sfera @ 7/32”

Sede valvola

OR @ 17,13x2,62

Nipplo aspirazione G 3/4

Filtro

OR @ 12,37x2,62

Portagomma aspirazione-OPTIONAL
Ghiera G 3/4-OPTIONAL

Guida valvola

Molla @ 9,4x14,8

Valvola

Sede valvola

Tappo G 1/8x8

Vite M8x60 UNI 5931

Rosetta @ 8 Schnorr

Testata M10¢130 - M951
Testata M12¢100 - M954 - M957
Rosetta @ 21,5x27x1,5

Tappo G 1/2x10

Anello radiale @ 20x30x5
Rosetta @ 17,5x23x1,5

Tappo G 3/8x13

Anello di testa @ 15

Anello di testa @ 18

Anello tenuta @ 15 H.P. seal
Anello tenuta @ 18 H.P. seal
Anello “RESTOP” @ 15
Anello “RESTOP” @ 18
Anello intermedio @ 15
Anello intermedio @ 18
Anello di fondo @ 15
Anello di fondo @ 18
OR @ 31,47x1,78

Cavo per interruttore

KIT 94

KIT 94
KIT 94
KIT 94

KIT 123

KIT 123
KIT 123
KIT 123
KIT 123

KIT 23

KIT 90-130
KIT 129-131

KIT 88-130
KIT 127-131

KIT 88-130
KIT 127-131

KIT 89-130

KIT 128-131
KIT 125-130
KIT 126-131
KIT 125-126-130-131

[ - - - - G G G G G S G QU Qi QU QU U U G-~ S I G N G QU QU QU QUEF GGy U I S U PR T Y g

e
1Y)

HWWWWWWWWLWWW = === =t

POS.

CODE
CODICE

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

-]
o=
7R

128
129
130
134
136
137
138
140
141
142
143
144
145
146
147
148

43.2118.51
42.2121.51
93.5648.00
10.7232.01
42.2124.51
43.2129.47
99.1705.00
42.2000.74
99.3067.00
36.3181.51
94.7383.00
90.3580.00
36.2564.70
36.2565.51
90.3570.00
36.2566.70
90.2617.00
90.2684.00

Piastra di fissaggio

Cappellotto per condensatore
Condensatore 40 uF

Cavo collegamento condensatori
Protezione condensatori

Tenuta cavetti

Vite M5x65 UNI 5931

Piedino motore - OPTIONAL -
Vite M8x25 UNI 5739 - OPTIONAL -
Corpo dosatore

Molla @ 9,75x10

OR 0 8,73x1,78

Otturatore

Pomolo

OR @ 4,48x1,78

Innesto portagomma
Anello tenuta @ 15 L.P. seal
Anello tenuta @ 18 L.P. seal

KIT 94
KIT 94
KIT 94

KIT 88-130
KIT 127-131

WO =N = omh md md o B S N NN =

| VERSION WITHOUT SWITCH - VERSIONE SENZA INTERRUTTORE

POS.

CODE
CODICE

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

PCS.

155
156
157
158

93.5745.00
96.6910.00
99.1552.00
43.2111.51

Basetta

Rosetta @ 5 Schnorr
Vite M5x14 UNI 5931
Copribasetta

1
2
2
1

TOTAL STOP VERSION - VERSIONE TOTAL STOP

POS.

CODE
CODICE

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

]
o=
78

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

186
187

44.1210.41
44.1211.41
94.7341.00
10.0598.51
90.5052.00
90.3819.00
10.0596.70
10.0597.73
10.0599.51
99.1450.00
93.6342.00
10.7367.02
93.5190.00
43.2121.51
93.6430.00
43.2123.51
43.2122.47
43.2114.51
90.2532.00
96.7035.00
94.7412.00
43.2126.51
10.0595.70
90.5007.00
90.3569.00
90.3591.00
43.3205.02
43.3206.02
43.3207.02
10.7365.01
10.7370.01

Testata pompa (pistone @ 15)
Testata pompa (pistone @ 18)
Molla @ 7,5x37,5

Piattello molla

Anello antiest. @ 9,13x14x1,5
OR @ 9,13x2,62

Pistone comando

Asta

Distanziale

Vite aut. 8P 0 4,2x16
Minicontattore 230V
Cablaggio mininterruttore
Interruttore termico bipolare 230V
Piastra fissaggio interruttore
Scheda termica temporizzata 230V
Mascherina interruttore
Membrana interruttore
Copribasetta

Anello tenuta @ 6,35x12,7x3,96
Rosetta @ 8,4x17x1,6

Molla @ 13x30

Pistoncino comando

Boccola guida asta

Anello antiest. @ 4x6,8x1,5
OR @ 3,69x1,78

OR @ 14x1,78

Statore mon. 3CV 4P 230/50
Statore mon. 3CV 4P 230/60
Statore mon. 3CV 4P 240/60
Cablaggio interruttore

Cavo

Y i i Qg g g g g 2 T QUi Qi Qi Qi G G I Y




TOTAL STOP VERSION
VERSIONE TOTAL STOP

183 182 184 181 180 179 178 177

DIS. COD. 44.9528.00

176 175

174

16 17 18

ik

!

POWER UNITS - THREE PHASEE
MOTOPOMPE - TRIFASE

M12¢140 - M13180 - M14+120
M15¢150 - M17+130 - M961

- THREE PHASE -

- TRIFASE -

POS.

CODE
CODICE

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

-]
aO=
17

KITN. | KIT 23 | KIT 94 |KIT 123 | KIT 124 | KIT 137
Positions [ 118 [10-17-31]102-108 | 25-28 |30-31-32
included 89-91-92 109-110 33-34-35

93-143 111 (27) 36-37-38
144-147 39-40-41
Posizioni 42-43-44
incluse 45
N. pos. 3 1 6 6 1

4
: 6 PISTON - PISTONE @ 15
o Ly MODEL: M13+180 - M15°150 - M17+130 - M961
37 = { KITN. [ KIT 88 | KIT 89 | KIT 90 | KIT 125 KIT 130
:;s \ Positions | 122 124 121 | 125-126 | 121-122
included 123 123-124
149 125-126
149
Posizioni
incluse
N. pos. 3 3 6 3 1
q ] « \
27 B % =3B
28 25
é A PISTON - PISTONE @ 18
W& ) MODEL: M12140 - M14+120
KIT N. [KIT 126 [ KIT 127 | KIT 128 | KIT 129 | KIT 131
Positions | 125-126 [ 123-122 | 124 121 [ 121122
102 included 149 123-124
114 113 12 1M 110 109 108 195-126
149
Posizioni
incluse
DIS. COD. 44.9518.00 N. pos. 3 3 3 5 1
POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N. POS CODE DESCRIPTION N.
‘| CODICE DESCRIZIONE PCS. ‘| CODICE DESCRIZIONE CS. ‘| CODICE DESCRIZIONE PCS. ‘| CODICE DESCRIZIONE PCS.
1 |44.0100.22 | Carter 1 15 | 44.0300.22 | Biella 3 28 | 90.3847.00 | OR @ 20,24x2,62 KIT 124 6 43 | 36.3234.70 | Pistoncino di comando KIT 137 1
2 |91.8328.00 | Cuscinetto a sfere - 6305 2 16 | 98.2041.00 | Tappo G 1/4x9 1 29 | 98.2227.00 | Tappo M24x1,5 per manometro 1 44 | 90.3820.00 | OR @ 9,13x2,62 - spec. KIT 137 1
3 |90.4097.00 | OR @ 55,56x3,53 1 17 | 90.3585.00 | OR @ 10,82x1,78 KIT 94 2 30 | 90.5065.00 | Anello per OR KIT 137 1 45 | 90.5052.00 | Anello per OR KIT 137 1
4 | 44.2118.01 | Distanziale con indicatore 1 18 | 99.1837.00 | Vite M6x14 UNI 5931 5 31 | 90.3822.00 | OR @ 9,92x2,62 - spec. KIT 94-137 2 46 | 90.3857.00 | OR @ 23,81x2,62 1
5 199.1807.00 | Vite M6x10 UNI 5739 4 19 | 44.1600.22 | Coperchio posteriore 1 32 | 36.3164.66 | Sede valvola KIT 137 1 47 | 36.3228.70 | Boccola di guida 1
6 |50.1500.74 | Coperchio carter 1 20 | 90.3920.00 | OR @ 101,27x2,62 2 33 | 99.1509.00 | Vite M5x7,5 KIT 137 1 48 | 36.3233.70 | Piattello inferiore molla 1
7 |92.2216.00 | Dado M8 - INOX 3 21 | 91.4892.00 | Linguetta 1 34 | 36.3190.66 | Valvola sferica KIT 137 1 49 |94.7345.00 | Molla @ 7,6x29 1
8 |44.2115.70 | Rosetta @ 8 con collare 3 44.0200.35 | Albero M13180 - M961 1 35 | 90.3575.00 | OR @ 6,75x1,78 - spec. KIT 137 2 50 |94.7436.00 | Molla @ 15x35 1
E 52.0400.09 | Pistone @ 15 3 44.0203.35 | Albero M12¢140 - M15¢150 1 36 | 90.5144.00 | Anello per OR KIT 137 1 51 | 36.3169.70 | Piattello molla 1
44.0401.09 | Pistone 918 3 44.0206.35 | Albero M14¢120 - M17¢130 1 37 | 90.3600.00 | OR @ 21,95x1,78 KIT 137 1 52 | 36.3185.70 | Registro pressione 1
10 | 90.3572.00 | OR @ 5,28x1,78 spec. KIT 94 4 23 | 98.2103.00 | Tappo carico olio G 3/8 1 38 | 36.3229.70 | Guida valvola KIT 137 1 53 | 90.3598.00 | OR @ 20,35x1,78 1
11 | 90.5022.00 | Anello per OR 3 24 | 90.1641.00 | Anello radiale @ 25x62x10 1 39 | 36.3231.51 | Valvola KIT 137 1 54 | 99.3054.00 | Vite M8x20 UNI 5923 1
12 | 96.7350.00 | Rosetta @ 16x28x1 3 25 | 98.2226.00 | Tappo M24x1,5x17 KIT 124 5 40 | 94.7485.00 | Molla @ 18,5x11,5 KIT 137 1 55 | 92.2218.00 | Dado M8 UNI 5589 1
13 | 44.0500.66 | Guida pistone 3 26 | 94.5824.00 | Manometro 1 41 | 36.3230.70 | Distanziale KIT 137 1 56 |92.2935.00 | Dado M28x1,5 - OPTIONAL - 1
14 | 97.7340.00 | Spinotto @ 10x29,5 3 27 | 36.7115.01 | Gruppo valvola KIT 123 6 42 | 90.5025.00 | Anello per OR KIT 137 1 57 | 36.3186.70 | Ghiera per registro pressione - OPTIONAL - 1

62
63
64
65
66

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

91
92
93
95
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114

116
117
118
119
120

36.3187.51
10.0501.22
43.3430.02
43.3460.02
43.3231.02
43.3261.02
43.3265.02
43.3268.02
90.4028.00
43.2128.51
43.2127.51
10.7273.01
93.5790.00
93.5179.00
93.5182.00
43.2120.51
43.2119.47
43.2113.51
99.1720.00
99.0744.00
99.1540.00
99.1515.00
96.6913.00
91.8372.00
90.0850.00
42.0300.51
43.0400.51
90.0655.00
99.1658.00
90.3863.00
98.2173.00
99.1867.00
96.6938.00
99.1897.00
10.0076.66
90.3832.00
10.0078.70
10.0147.70
90.3582.00
94.8217.00
97.4782.00
36.2563.70
90.3841.00
36.3182.51
92.8925.00
90.3828.00
36.2569.51
92.9828.00
36.2025.51
94.7376.00
36.2001.76
36.2003.66
98.1966.00
99.3175.00
96.7014.00
44.1201.41
44.1205.41
96.7514.00
98.2176.00
90.1614.00
96.7380.00
98.2100.00
51.1000.51
44.1001.51
90.2620.00
90.2682.00

Pomolo
Flangia
Rotore completo 4 CV - Trif. - 4P - 220/380V
Rotore completo 5,5 CV - Trif. - 2P - 220/415V
Statore completo 4 CV - Trif. - 4P - 220/380V
Statore completo 5,5 CV - Trif. - 2P - 220/380V
Statore completo 5,5 CV - Trif. - 2P - 240/415V
Statore completo 5,5 CV-Trif.-2P-220+-380V-M961
OR @ 9,12x3,53

Pinza pressacavo

Pressacavo

Cavo

Morsetto 380V

Interruttore magnetotermico 380415V
Interruttore magnetotermico 200--240V
Mascherina

Membrana

Copribasetta

Vite M5x70 UNI 5931

Vite @ 3x16 Autof.

Vite M5x12 UNI 7688

Vite M5x12 UNI 7687

Rosetta @ 5 DIN 6798A

Cuscinetto a sfere 6206-2Z

Anello di fermo @ 62 UNI 7437
Ventola

Copriventola

Anello di fermo albero

Vite M5x45 UNI 7687

OR @ 28,25x2,62

Tappo G 1/2x10

Vite M6x18 UNI 5931

Rosetta @ 6,4 Schnorr

Vite M6x25 UNI 5931

Ugello - Nozzle @ 2,2 (12+17 I/min)
OR @ 13,95x2,62 - spec.

Nipplo G 3/8 con @ 3 (standard)
Nipplo M22x1,5 con @ 3

OR @ 9,25x1,78

Molla conica @ 4,3/7,3x11

Sfera @ 7/32”

Sede valvola

OR @ 17,13x2,62

Nipplo aspirazione G 3/4

Filtro

OR @ 12,37x2,62

Portagomma aspirazione-OPTIONAL
Ghiera G 3/4-OPTIONAL

Guida valvola

Molla @ 9,4x14,8

Valvola

Sede valvola

Tappo G 1/8x8

Vite M8x60 UNI 5931

Rosetta @ 8 Schnorr

Testata M13¢180 - M15¢150 - M17¢130 - M961
Testata M12¢140 - M14¢120
Rosetta @ 21,5x27x1,5
Tappo G 1/2x10

Anello radiale @ 20x30x5
Rosetta @ 17,5x23x1,5
Tappo G 3/8x13

Anello di testa @ 15

Anello di testa @ 18

Anello tenuta @ 15 H.P. seal
Anello tenuta @ 18 H.P. seal

KIT 94

KIT 94
KIT 94
KIT 94

KIT 123

KIT 123
KIT 123
KIT 123
KIT 123

KIT 23

KIT 90-130
KIT 129-131
KIT 88-130
KIT 127-131

L - - - T G QU G G G R G Qi G Qi QU G QU Ut~ S~ G S N G G G QU QU QUG [ S NG N O O O QGGG G G G G QY

e
N

OWWW = =t W= ==

POS CODE DESCRIPTION N.
‘| CODICE DESCRIZIONE PCS.

@ 90.2622.00 | Anello “RESTOP” @ 15 KIT 88-130 3

90.2683.00 | Anello “RESTOP” @ 18 KIT 127-131 3
52.2166.70 | Anello intermedio @ 15 KIT 89-130 3

44.2161.70 | Anello intermedio @ 18 KIT 128-131 3
@ 44.0800.70 | Anello di fondo @ 15 KIT 125-130 3

44.0801.70 | Anello di fondo @ 18 KIT 126-131 3
126 | 90.3612.00 | OR @ 31,47x1,78 KIT 125-126-130-131 3
128 | 43.2118.51 | Piastra di fissaggio 1
140 | 42.2000.74 | Piedino motore - OPTIONAL - 1
141 | 99.3067.00 | Vite M8x25 UNI 5739 - OPTIONAL - 4
142 | 36.3181.51 | Corpo dosatore 1
143 | 94.7383.00 | Molla @ 9,75x10 KIT 94 1
144 | 90.3580.00 | OR @ 8,73x1,78 - Spec. KIT 94 1
145 | 36.2564.70 | Otturatore 1
146 | 36.2565.51 | Pomolo 1
147 | 90.3570.00 | OR @ 4,48x1,78 KIT 94 2
148 | 36.2566.70 | Innesto portagomma 1
90.2617.00 | Anello tenuta @ 15 L.P. seal KIT 88-130 3

90.2684.00 | Anello tenuta @ 18 L.P. seal KIT 127-131 3

| VERSION WITHOUT SWITCH - VERSIONE SENZA INTERRUTTORE |

CODE

POS.| copice

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

N.
PCS.

155
156
157
158

93.5745.00
96.6910.00
99.1552.00
43.2111.51

Basetta

Rosetta @ 5 Schnorr
Vite M5x14 UNI 5931
Copribasetta

S NN =

| TOTAL STOP VERSION - VERSIONE TOTAL STOP

CODE

POS.| copicE

DESCRIPTION
DESCRIZIONE

-]
o=
7R

44.1210.41
44.1211.41
94.7341.00
10.0598.51
90.5052.00
90.3819.00
10.0596.70
10.0597.73
10.0599.51
99.1450.00
93.6340.00
93.6342.00
10.7366.02
93.5189.00
93.5191.00
43.2121.51
93.6415.00
93.6430.00
43.2123.51
43.2122.47
43.2114.51
90.2532.00
96.7035.00
94.7412.00
43.2126.51
10.0595.70
90.5007.00
90.3569.00
90.3591.00
43.3232.02
43.3233.02
43.3269.02
43.3270.02
43.3250.02
43.3262.02
43.3263.02
10.7364.01
10.7368.01

161
162
163
164
165
166
167
168

170
171
172
173

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

186
187

Testata pompa (pistone @ 15)
Testata pompa (pistone @ 18)
Molla @ 7,5x37,5

Piattello molla

Anello antiest. @ 9,13x14x1,5
OR @ 9,13x2,62

Pistone comando

Asta

Distanziale

Vite aut. 8P @ 4,2x16
Minicontattore 400V
Minicontattore 230V
Cablaggio mininterruttore

Interruttore termico bipolare 400V
Interruttore termico bipolare 400V

Piastra fissaggio interruttore

Scheda termica temporizzata 400V
Scheda termica temporizzata 230V

Mascherina interruttore
Membrana interruttore
Copribasetta

Anello tenuta @ 6,35x12,7x3,96
Rosetta @ 8,4x17x1,6

Molla @ 13x30

Pistoncino comando
Boccola guida asta

Anello antiest. @ 4x6,8x1,5
OR @ 3,69x1,78

OR @ 14x1,78

Statore tri. 4CV 4P 400/50
Statore tri. 4CV 4P 230/50
Statore tri. 5.5CV 2P 230/60
Statore tri. 5.5CV 2P 400/60
Statore tri. 5CV 2P 230/60
Statore tri. 5.5CV 2P 400/50
Statore tri. 5.5CV 2P 230/50
Cablaggio interruttore

Cavo

o L S RN e e S OT




00°¢sle vy 'dOD 'sia

BN— k a ]
CLBheN w
(2]
$ s r s
131 wi s = il
8 : £
—(
W3HO = Q)
o i -\ !
8 i T 2
131100 @ L o]
@ | A8 _
g ||z s
El :.}_E
S
] | |
LA ) UL

9¢e 76

JSVHd 31ONIS

OHEINOONI.A INOISNINIad m S3TVLOLSINOISNINIA W
SIATVLOLSNOISNINIA m NIONNSSINGVY IHISSNY B SNOISNIANIA TTVHIAO B




00°'tSLe vy 'AOD 'Ssia

71}
oel ovl \_mN_
i3 o6 "B
_ Eaxawen | o,
T
3 m
Py | —l > s
M = 8 ..T.M _m_m mm_ an A =
saw, ST —l 1 [ Yoy 8
1va = - —{ ' _4 Eﬂ ! H e | ]
W3HD 8= LL | mmw ) i == m
g y | U =B ko | S _
+L al_ll. , I ﬁ i % I|n .&‘ |
13un0 (W L = & | | |y =
7|18 L qﬁ T N
3 | : |
i !
Gl T s
M =28
I s -
922 (7 SSF
0ct

ISVHd 334HL

OHEINOONI.A INOISNINIad m S3TVLOLSINOISNINIA W
SITVLOLSNOISNINIA B NIONNSSINGVY IHISSNY B SNOISNINIA TTVHIAO B



B LUBRICATION: Check the oil from time. Change the oil after 50 Hrs. operation and then after
every 500 Hrs. We recommend INTERPUMP OIL X-9.9. (SAE 15W40 Mineral)
- OIL CAPACITY 7 0.4.

B SCHMIERUNG: Der Olstand ist in regelmassigen Abstanden zu kontrollieren. Der Olwechsel
muss nach den ersten 50 Arbeitsstunden, in_der Folge alle 500 Stunden,
vorgenommen werrden. Es sollte INTERPUMP OL X-9.9 (SAE 15W40 Mineral)
verwendet werden - Olinhalt 0,4 Z

B LUBRIFICATION:  Controler régulierement le niveau d'huile. La premiére vidange doit étre faite au bout
de 50 heures maximum, ensuite faire une vidange toutes les 500 heures, on conseille
huile INTERPUMP X-9.9. (SAE 15W40 Minérale) - CAPACITE D’HUILE 0,4 #

B LUBRIFICACION:  Controlar periédicamente el nivel del aceite. El cambio del aceite, al comienzo, hay
que hacerlo después de 50 horas de trabajo, luego cada 500 horas. Se
aconseja aceite INTERPUMP X-9.9. (SAE 15W40 Mineral) - CAPACIDAD 0,4 Z

B LUBRIFICAZIONE: Controllare periodicamente il livello dell'olio. Il cambio dell'olio deve essere fatto
inizialmente dopo 50 ore di lavoro, successivamente ogni 500 ore. Si consiglia
olio INTERPUMP X-9.9. (SAE 15W40 Minerale) - CAPACITA OLIO 0,4 Z

REVISIONE N° 6

ﬂ Sys Sre
..oo\luoo 4

INTERPUMP GROUP

VIA E. FERMI, 25 - 42049 S. ILARIO - REGGIO EMILIA (ITALY)
TEL. +39 - 0522 - 904311 - TELEFAX + 39 - 0522 - 904444
E-mail: info @interpumpgroup.it - http: //www.interpumpgroup.it

Cod. 44.2134.03 - 03/08 - DePietri



